
UCHWAŁA NR 166/8/XXII/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorsko-restauratorskie przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282 z późn.zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Zgromadzeniu Księży Misjonarzy Św. Wincentego A Paulo, w imieniu którego 
występuje Ks. Tadeusz Lubiatowski Proboszcz Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Iłowej dotację celową z budżetu Gminy Iłowa na prace konserwatorsko – 
restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków decyzją Lubuskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków nr rejestru zabytków: KL-IV-69/13/63 z dnia 10 czerwca 1963 r. polegające 
na prowadzenie prac konserwatorskich i restauratorskich przy ambonie stanowiącej element 
wyposażenia kościoła filialnego pw. Chrystusa Króla ul. Kościelna 4, 68-120 Iłowa w łącznej kwocie 
30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

§ 2. Udzielenie dotacji, o której mowa w § 1 jest zgodne z uchwałą Nr 118/6/XII/12 z dnia 
29 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Iłowa 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków (Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r. poz. 639). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: CA1FED28-4AEA-4A7E-A861-4FBE01BCC78B. Podpisany Strona 1


		2020-08-25T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




